
Marie`s Madbutik

 

v/Marie Henriksen

Nygade 39

6950  Ringkøbing

74852114

21-08-2023 4
20-07-2023

3Hygiejne: Håndtering af fødevarer
14-06-2023

1
02-05-2023

3Hygiejne: Håndtering af fødevarer

 
4  
1  
1  
 
 
 

1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 45 min.

Kontrolrapporten er ændret den 22. august 2023.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg på 5.000 kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: Køkken: Køleskab til pålæg og
lignende samt køleskab til grønsager er beskidt i bunden, og på
hylder. Undersider på hylder i køleskabe er snavsede.
Overflader på skabsinventar ved køkkenvask er snavset, væg
over køkkenvask er snavset og har fastsiddende produktrester,
rengjorte knive i knivholdere over bord ved køkkenvask er
snavsede, i beholder med rene tylspidser til sprøjteposer er der
ansamling af produktrester og beholderen er snavset og fedtet
udvendig. Overflader, herunder kniv på pålægsmaskine har
fastgroede belægninger og er fedtet. Virksomheden oplyser, at
de ikke nåede rengøring af pålægsmaskinen i går og at den ikke
ville blive anvendt inden den var blevet rengjort. Overflader og
sider samt ben på komfur er fedtet, snavset og belagt med
produktrester. Under og bag køleskabe er der ansamling af
snavs og spindelvæv.
I køkkenet ses en del fluer som samler sig i produktrester på
borde og på udstyr/redskaber.
Opvaskekøkke: Overflade på skabslåge og opvaskemaskine,
herunder greb herpå er snavset. Bunden af skab under vask er
snavset med fastgroede belægninger. Bag frysekumme er der
ansamling af snavs og spindelvæv. Gulv er snavset, herunder
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gulv under udstyr og inventar.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Har gjort en indsats og mener, at det ser pænt ud i dag.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret, at inventar og maskiner er hele, rengøringsvenlige og uden rust. Enkelte
hylder i køleskabe er begyndende rustne. Virksomheden redegjorde for udskiftning af enkelte hylder i køleskabe.
Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse på rengøring samt udpegning af dette
trin som en god arbejdsgang. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


